
Uchwała nr XVIII / 200 / 08 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 4 września 2008 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i w związku z art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592;  

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz zgodnie z § 19 ust. 2 Statutu Powiatu 

Goleniowskiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego: z 1999r. Nr 3, poz. 

24; z 2000r. Nr 13, poz. 126; z 2001r. Nr 36, poz. 833; z 2002 r. Nr 23, poz. 391, Nr 

52, poz. 1140; z 2003r. Nr 1, poz. 14; z 2004 r. Nr 5, poz. 62, Nr 83, poz.1468; z 2007 

r. Nr 95, poz. 1651, Nr 105, poz. 1808) Rada Powiatu 

 

uchwala ,  co  następuje:  

 

§ 1. Rada podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w Uchwale nr XVI/173/08 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 24 kwietnia 2008 r. i uznaje zarzuty na działanie 

Starosty Goleniowskiego podnoszone w skardze za bezzasadne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Rada Powiatu w Goleniowie podtrzymuje swoje stanowisko i uznaje za 

bezzasadne zarzuty na działalność Starosty Goleniowskiego podnoszone w skardze i 

stwierdza, iż Uchwała nr XVI/173/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi jest zgodna z prawem. 

Informuje się ponadto, iż przysługuje Państwu prawo do zaskarżenia niniejszej 

uchwały do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie za pośrednictwem 

Rady Powiatu, w terminie 30 dni od jej doręczenia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

       Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

E. Augustyniak 

 

 

 

 

 

 

Goleniów, dnia 26.08.2008r. 

 
 

 


